ת"פ 7000/09/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב ע"י נגד אריאל פשייב
(עציר) ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

ל' סיוון תשפ"ב
29 יוני 2022

ת"פ 7000-09-21 מדינת ישראל נ' פשייב(עציר)
תיק חיצוני: 611017/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ ועו"ד

שגיא אבנעים
המאשימה

נגד
אריאל פשייב (עציר) ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· החזקת סכין, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק");

· התפרצות למגורים לבצע עבירה, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק;

· גניבה (שני פריטים), בניגוד לסעיף 384 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בתאריך 30.08.21, בין השעות 00:30 ועד 05:00, ברחוב קיבוץ גלויות
(להלן: "המתלונן") בו התגורר אותה עת מר משה כהן (להלן: "הבית") התפרץ הנאשם לבית 52/13, בעיר אופקים

22 חודשי מאסר בפועל;

ב. הפעל מאסר מותנה בן 4 חודשים מגזר הדין ת/2, כך שחציו במצטבר והיתרה - בחופף;

ג. סך הכל, ירצה הנאשם 24 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו, על פי רישומי שב"ס;

ד. 12 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

יעבור ה. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א עבירה של החזקת סכין;

ו. קנס בסך 2,000 ₪ או 18 ימי מאסר תמורתו;

ההתחייבות תהא לתקופה של
שנה מיום שחרורו, ותעמוד על סך בן 3,000 ₪. לא יצהיר הנאשם כאמור - ייאסר למשך 21 יום;

יא. סכין - תושמד בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשב"ס, אשר יבחן האפשרות לשלב הנאשם בהליך גמילה במסגרת מאסרו.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"ב, 29 יוני 2022, במעמד הצדדים.